PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.11.                        20                 1406
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

- от 14.11.2018 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания»;

- от 29.03.2019 № 289 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1324                                 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания»;

- от 28.06.2019 № 712 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1324                                        «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания»;

- от 30.09.2019 № 1006 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1324                                  «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания»;
- 30.12.2019 № 1452 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1324                                  «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания»;

- от 26.06.2020 № 758 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1324                               «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Создание условий для сохранения традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и защиты их исконной среды обитания».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», но не ранее 1 января 2021 года.

Глава муниципального района                                                    Е.В. Вершинин